DIÁRIO OFICIAL

do Município de Passa Sete - RS

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

Sexta - feira, 21 de Agosto  de 2020        Edição nº 60.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Passa Sete/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público,

para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO:

Processo: Pregão Presencial nº 006/2020 - RP, Objeto: Registro de Preços para aquisição de

Medicamentos para Postos de Saúde do Município, Empresas Vencedoras: KFMED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP, Valor: R$ 39.029,00, CIRÚRGICA SANTA

CRUZ COM. PROD. HOSPITALARES LTDA, Valor: R$ 11.820,00, CIAMED - DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, Valor: R$ 12.090,00, DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, Valor: R$ 76.686,00, CENTERMEDI - COM. DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA,  Valor: R$  107.249,00, MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE

PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, Valor: R$ 42.065,00, ALTERMED MATERIAL

MÉDICO HOSPITALAR LTDA, Valor: R$  68.971,00, Data: 01 de julho de 2020.

                               Bertino Rech

                                                               Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-08-21T16:57:38-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial